
営業収益・営業費用・営業利益・経常利益は、それぞれ認可申請時と同。

当期純利益は５００億円を見込む。

フレッツ光は５０万純増、１，０００万契約を突破する計画。

５．次期業績予想

億円

万契約

億円

＋10± 050フレッツ光純増数

▲ 28－500当 期 純 利 益

▲ 465± 03,500設 備 投 資 額

± 0

± 0

± 0

± 0

3/1発表の計画

からの修正額

800

650

17,180

17,830

次期業績予想

H25年度

▲ 88経 常 利 益

± 0

▲ 487

▲ 487

対前年増減額

営 業 利 益

営 業 費 用

営 業 収 益

項 目
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